
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-koleckach-101-inc-contractor-
124-l-cerna/

Taška na kolečkách 101 Inc Contractor
124 L - černá

Kód zboží: 359901-black
Značka: 101 Inc

Popis:
Prostorná přepravní/cestovní taška s kolečky, která svou funkčností předčí většinu kufrů.
Vyrobená z velmi pevného materiálu Cordura. Je skladná, pevná, variabilní s množstvím
kapes a úložných prostorů. Tašku můžete nosit v ruce nebo pomocí 3 velkých koleček a
výsuvného madla lehce vozit.

Celá taška je silně polstrovaná. Hlavní prostor lze rozdělit přepážkou na suchý zip, která je
zhruba ve 2/3 prostoru - můžete mít např. boty zvlášť a zbytek vybavení zvlášť. Uvnitř
hlavní kapsy, na boku, je síťovaná kapsa, která se zapíná na zip. Vnitřní kapsa na zip je i
přes celé víko (66 x 45 cm). Celá hlavní kapsa se zapíná na robustní plastový oboustranný
zip. Abyste se nemuseli na cestách bát o svoje věci, můžete jezdce zipu zamknout malým
visacím zámkem. Na boku na vnější straně je menší plochá kapsa na zip.

Přední, prostornější kapsa se dá plně odepnout a máte tak malé příruční zavazadlo s
uchem pro přenášení v ruce. Tahle kapsa se zapíná/rozepíná dvoucestným zipem a uvnitř
najdete síťovanou kapsu na zip, průhlednou plochou kapsu na zip a elastický popruh
rozdělený na 4 díly, do kterého pasuje např. telefon, krabička cigaret, malý notes apod. Na
přední straně je další menší kapsa na zip.

Na víku tašky je velcro panel o rozměrech cca 95 x 95 mm a menší cca 120 x 20 mm, na
který pro lepší identifikaci nebo jen tak pro zábavu přichytíte velcro nášivky. Dno tašky je
zpevněné a pogumované se 2 plastovými ližinami, aby se taška při méně šetrném
pokládání na zem neponičila nebo nenamočila.

Vlastnosti:
• přeprava v ruce nebo na kolečkách
• praktické výsuvné madlo
• odepínatelná samostatná taštička
• zpevněné pogumované dno
• rozměr odnímatelné tašky - cca 39,5 x 20 x 5 cm
• průměr kolečka - cca 10 cm

Parametry:

https://armik.cz/taska-na-koleckach-101-inc-contractor-124-l-cerna/


• Objem (l): 124
• Rozměry (cm): 38 x 80 x 45
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Nosnost (kg): 45
• Hmotnost (g): 4850
• Výška (cm): 38
• Šířka (cm): 80
• Hloubka (cm): 45

Fotky:


	Taška na kolečkách 101 Inc Contractor 124 L - černá

